ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ

359021, Республика Калмыкия, Яшалтинской район, село  Соленое , ул. Ленина, 38, Тел: (884745) 94-5-47

                                                                                     РЕШЕНИЕ

    17 июля 2015 года                                        № 10                                                    с.Соленое

	О «горячей линии» связи с избирателями в избирательной комиссии

Соленовского сельского образования Республики Калмыкия

В связи с проведением 13 сентября 2015 года выборов представительных органов местного самоуправления в целях организации информационно-консультационного взаимодействия с избирателями, разъяснения им избирательного законодательства и оперативного принятия мер по разрешению проблемных ситуаций, возникающих в ходе подготовки и проведения выборов, избирательная  комиссия Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  решила:

1.  Открыть с 17 июля 2015 года пункт приема звонков «горячей линии» связи с избирателями в избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования на телефоне: 94-5-47.
2. Утвердить график работы телефона «горячей линии» в период с 17 июля  по 17 сентября 2015 года в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 до 14.00 часов, а  в день голосования 13 сентября с 8.00 до 20.00 часов.

3. Утвердить форму журнала учёта звонков, поступивших на телефон «горячей линии» согласно приложению.

4. Направить  настоящее решение в районную газету «Зори Маныча» для опубликования, в Избирательную комиссию Республики Калмыкия для размещения  на сайте Избирательной комиссии Республики Калмыкия в сети Интернет, разместить на информационном стенде окружной избирательной комиссии, избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  Полтавскую Л.В.

Председатель  избирательной комиссии

Соленовского сельского муниципального

образования   Республики Калмыкия
                               А.А.Алейникова

 Секретарь избирательной комиссии

Соленовского сельского муниципального

образования   Республики Калмыкия
                                Л.В.Полтавская

	                                  Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением избирательной комиссии

Соленовского СМО РК

	от 17 июля 2015  года № 10

Сведения об обращениях, поступивших на телефон «горячей линии»

избирательной комиссии Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в период подготовки и проведения  выборов представительных органов местного самоуправления

	№

п/п
	Дата и время звонка
	Сведения о

звонившем

(ФИО, адрес, телефон,

 род занятий)
	Краткое

содержание

обращения
	Меры

реагирования,

 принятые по

обращению
	ФИО

члена ИК РМО, принявшего звонок

	1
	2
	3
	4
	5
	6